[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.07.2002г.   № 632

О внесении изменений и дополнений

в постановление главы администрации

района  от 29.12.2001 года № 757

          В связи с кадровыми изменениями,    увольнением Кузнецова В. А.- заместителя главы администрации района-начальника управления сельского хозяйства    - председателя районной комиссии по земельным отношениям  и Иванова А. М -главного архитектора района –  члена комиссии, в соответствии с Федеральным Законом « Об общих принципах местного самоуправления в РФ»,  ст. 50 Устава Муниципального образования Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. В приложение № 1 (состав районной комиссии по земельным отношениям)  постановления главы администрации района от 29.12.2001 года № 757                  « Об упорядочении  представления права выступать арендатором  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Цимлянского района » внести изменения и дополнения в части состава комиссии

1.1. Вывести  из состава  районной комиссии  Кузнецова В. А. – заместителя главы администрации района и Иванова А. М. – главного архитектора района

1.2. Ввести в состав районной комиссии по земельным отношениям:

   - Иванкова Бориса Родионовича заместителя главы администрации района – начальника управления сельского хозяйства    и назначить председателем комиссии

    - Забазнову Светлану  Ивановну  главного специалиста администрации – юриста - членом комиссии.

2. Утвердить  районную комиссию по земельным отношениям в следующем составе:

1.Иванков Б.Р. –   заместитель главы администрации района – начальник управления               сельского хозяйства - председатель комиссии.

2.Руденко В.П.  -  заместитель начальника управления сельского хозяйства -

 заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

3.Акименко В. М. – председатель Комитета по управлению имуществом района

4.Лащенов П. И. – руководитель комитета по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района

5.Забазнова С. И. – главный специалист – юрист администрации района

6.Ревингина О. Е. – ведущий специалист Комитета по управлению имуществом  по земельным ресурсам

7.Савельев В.И. – главный специалист по казачеству администрации района

8.Петухов В. А. –заведующий отделом по архитектуре и градостроительству – главный архитектор района

9.Ковалев Г. Н. – заместитель главы администрации г. Цимлянска

10.Вестратенко Л. В. – землеустроитель администрации г. Цимлянска

11.Киселев А. В. – главный врач центра Госсанэпиднадзора по Цимлянскому району (по согласованию)

12.Родин В. Я. – начальник пожарной части № 78 (по согласованию)

13.Савенко В. Г.- начальник ОВД Цимлянского района (по согласованию)

14.Репин Ю. Ф. – начальник Цимлянского цеха электросвязи Волгодонского УС (по согласованию)

15.Менгель В. Т. – начальник Цимлянского РЭС (по согласованию)

16.Кобзарь А. И. – начальник Цимлянского участка Филиала ГОУП «Донэнерго» - ВМЭС (по согласованию)

17.Краснянский Г. В. – директор МУП «ЖЭУ»

18.Соловьев Е. Н. – директор МУП «Водоканал»

3. Приложение  №1 к постановлению главы администрации от 29.12.2001 года № 757 «Об упорядочении  представления права выступать арендатором  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Цимлянского района» и пункт 1.2. постановления главы администрации района от 28.03.2002 года № 221 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации района от 29.12.2001 года № 757»  считать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                           М. Б. Гайчук

Верно: управ. делами                                                                 А.В. Назаров